
KRPZ-51920-6/CJ-2013-1500VZ-PLA 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále „Zadávací dokumentace“) 

 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů vedené pod názvem 

 

 

 

„ÚOP Vsetín - vybudování čerpací stanice PHM“ 

 

 

 

Název zadavatele 
Česká republika – Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje 

IČ 720 52 767 

Adresa sídla J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín  

Osoba oprávněná za zadavatele jednat 
plk. Ing. Bedřich Koutný 

ředitel krajského ředitelství   

 

 

 

 

 

 

Písemná výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení byla zveřejněna dne 31. července 2013 

na profilu zadavatele https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418


1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů  

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení zveřejněného podle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na podlimitní 

veřejnou zakázku na realizaci dodávky. Práva, povinnosti či podmínky, neuvedené v této 

zadávací dokumentaci, se řídí zákonem. 

 

 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele:     Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Sídlo:                          J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín          

Právní forma:         organizační složka státu   

Zastoupený:         plk. Ing. Bedřich Koutný, ředitel  

IČO:          72052767  

DIČ         CZ72052767  

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Název: Kód CPV: 

Výstavba benzinových/plynových čerpacích 

stanic 
45223720-9 

Čerpadla na paliva 42122180-5 

 

 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky činí 1 071 901,- Kč bez DPH.  

 

 

5. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Vybudování nadzemní neveřejné čerpací stanice v objektu ÚO Vsetín, včetně 
veškerého příslušenství a SW vybavení – BMP 511 – nadzemní s objemem 10 000 l. 
         

Předmět veřejné zakázky je specifikován: 

 



– Návrhem kupní smlouvy (Příloha č. 4 ZD),  

– Technickou specifikací díla - popis (Příloha č. 1 Návrhu kupní smlouvy), 

– Technickou specifikací díla - nákres (Příloha č. 5 ZD). 

Uchazeč bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně z důvodu 

nepochopení či nerespektování podmínek zadávací dokumentace, nebude brán zřetel. 

 

 

6. POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 Zadávací dokumentace v plném rozsahu je zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 

 Zadávací dokumentaci si uchazeči mohou bezplatně vyžádat na adrese Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje, J. A. Bati 537, 760 01 Zlín anebo na emailové adrese 

krpz.ovz@mvcr.cz . 

 

Pověřeným pracovníkem pro styk s uchazeči je určena: Mgr. Soňa Planková,  

e-mail: krpz.ovz@mvcr.cz, tel. 974 662 670. 

 

 

 

7.  DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

TERMÍN PLNĚNÍ 

Předpokládaná doba zahájení: září 2013  

Termín ukončení plnění: 15. prosince 2013 

Předpokládané termíny zahájení jsou podmíněny řádným ukončením zadávacího řízení  

a podepsáním příslušné smlouvy. Zadavatel si z těchto důvodů vyhrazuje právo 

jednostranně změnit (posunout datově směrem dopředu i dozadu) předpokládaný 

termín zahájení. 

 

MÍSTO PLNĚNÍ 

Územní odbor Policie ČR Vsetín, Hlásenka 1516, Vsetín 

 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel doporučuje uchazečům prohlídku místa plnění. 

Prohlídka místa plnění bude probíhat dne: 12. 8. 2013, v 9:00 hod.  

Z organizačních důvodů je uchazeč povinen oznámit svoji účast na prohlídce místa 

plnění, kde uvede své identifikační údaje. 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418
mailto:krpz.ovz@mvcr.cz
mailto:krpz.ovz@mvcr.cz


Uchazeč se na prohlídku přihlásí formou elektronické pošty, a to do  

9. 8. 2013, 15:00 hod., kontaktní osobou je:  

Mgr. Soňa Planková, Odbor veřejných zakázek, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  

J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, tel: 974 662 670, email: krpz.ovz@mvcr.cz . 

 

Uchazeč se seznámí se stavem a s podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před 

podáním nabídky. Zadavatel nenese odpovědnost za rizika spojená s prohlídkou místa 

budoucího plnění. Této prohlídky se zástupci uchazeče zúčastní na svou vlastní 

odpovědnost a na své riziko. Jakékoliv náklady spojené s účastí na prohlídce místa plnění 

nese uchazeč. Pokud z prohlídky vyplynou jakékoliv dotazy, mají zájemci možnost podat 

písemnou žádost o dodatečné informace.  

 

8. POŢADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci. Kvalifikaci splní uchazeč, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 

Způsob prokázání kvalifikace 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 

požadovanými zadavatelem v této části zadávací dokumentace. 

8.2 

DŮLEŢITÉ UPOZORNĚNÍ: 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona ve znění novely č. 55/2012 Sb., platné od 

1. dubna 2012, uchazeč ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazuje splnění všech 

poţadovaných kvalifikačních předpokladů pouze předloţením čestného prohlášení, z 

jehoţ obsahu bude zřejmé, ţe dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady poţadované 

zadavatelem splňuje; jiné doklady se k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

v rámci podání nabídky nevyţadují. Uchazeč proto vyplní a podepíše čestné 

prohlášení dle přiloţeného vzoru (Příloha č. 2).  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 

uzavřením předloţit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se povaţuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 a 

smlouvu v takovém případě nelze uzavřít. 

 

 

 

mailto:krpz.ovz@mvcr.cz


9. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

9.1 Splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona.   

 

9.2 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle odstavce 8.2 

předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ve 

zjednodušeném podlimitním řízení (Zadavatel doporučuje pouţít vzorové čestné 

prohlášení dle Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace). 

 

Upozornění: 

Za bezdlužnost uchazeče dle výše uvedených bodů není považován stav, kdy má uchazeč 

se správcem daně nebo s příslušnou OSSZ na jakoukoli dlužnou částku dohodnut splátkový 

kalendář.  

 

 

10. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

10.1 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů v souladu  

s § 54 písm. a), b) a d) zákona. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 

dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 

nezbytná, podle zvláštních právních předpisů. 

 

10.2 Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle odstavce 8.2 

předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ve 

zjednodušeném podlimitním řízení (Zadavatel doporučuje pouţít vzorové čestné 

prohlášení dle Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace). 



 

11. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SVÉ EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT 

VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

11.1. Splnění kvalifikačního předpokladu dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona  

Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

 

11.2. Prokázání splnění kvalifikačního předpokladu dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačního předpokladu dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

podle odstavce 8.2 předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikačních 

předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení (Zadavatel doporučuje pouţít vzorové 

čestné prohlášení dle Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace). 

 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 

zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento 

výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v 

jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 

požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

pro plnění veřejné zakázky. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

Prokázání kvalifikace certifikátem 

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci Systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, a údaje 

v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 

kvalifikace, nahrazuje tento certifikát splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Certifikát dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být 

platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

Prokázání kvalifikace předloţením výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů 

 

Zadavatel v souladu s § 143 zákona přijme výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (dále jen „zahraniční seznam“), popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které 

jsou vydávány ve státě, který je součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném 

státě, stanoví-li tak mezinárodní smlouva uzavřená Evropskou unií nebo Českou republikou, 



a to pouze pokud byl tento výpis či zahraniční certifikát vydán ve státě, v němž má dodavatel 

sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště. Výpis ze zahraničního seznamu, popř. příslušný 

zahraniční certifikát předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich 

úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je 

Česká republika vázána, nestanoví jinak. Z výpisu ze zahraničního seznamu nebo 

zahraničního certifikátu musí vyplývat prokázání níže uvedených kvalifikačních předpokladů 

v úrovni a rozsahu, tak jak si je zadavatel vymezil, tj. 

a) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou 

kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou 

kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona, nebo 

c) technický kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou technických 

kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1, jde-li o dodávky, § 56 odst. 2 písm. a), c) až 

h), jde-li o služby, a § 56 odst. 3 písm. a) až c) a písm. e) a f), jde-li o stavební práce. 

 

Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší 3 měsíců. Zahraniční certifikát musí být 

platný k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. 

Subdodavatelé a společná nabídka více dodavatelů 

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní 

kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 

§ 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 

podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona mohou prokázat všichni dodavatelé společně.  

V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika 

dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění 

kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 

budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 

se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu 

trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby 

dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud jiný právní předpis nebo 

zadavatel nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 

v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53  

odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 

subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 



alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 

písm. b) a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle  

§ 54 písm. a) zákona. 

 

Prokázání kvalifikace zahraniční osoby 

Nevyplývá-li z jiného právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 

kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 

bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního 

řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 

doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace 

čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, 

v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 

skutečnosti čestné prohlášení.  

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s 

připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel 

v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, 

nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než 

českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na 

území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 

jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace ve všech případech předložením prostých 

kopií těchto dokladů, u čestného prohlášení předložením jeho originálu. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení 

dodavatele, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 

současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 

předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

Změny v kvalifikaci 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat 

kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému 

zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující 

splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti 

veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit 

nebo zmeškání lhůty prominout. 

 

Nesplnění kvalifikace dle čl. 8 - 11 Zadávací dokumentace bude mít za následek 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení (§ 60 odst. 1 zákona). 

 



 

 

12. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

 

Dále bude nabídka obsahovat doklady dle § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona 

Dodavatel ve své nabídce předloží: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

     jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídky, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštních 

právních předpisů v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

Zadavatel doporučuje pouţít vzorové čestné prohlášení dle  Přílohy č. 3 Zadávací 

dokumentace. 

 

 

13. PODMÍNKY A POŢADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídka uchazeče 

Nabídky se podávají písemně v českém jazyce, v zalepené obálce, která musí být 

nadepsána:  

 

 

NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka „ÚOP Vsetín - vybudování čerpací stanice PHM“ 

 

Obálka musí být dále:  

a) označena obchodní firmou nebo názvem dodavatele; 

b) označena kontaktní adresou dodavatele, na kterou lze zaslat oznámení dle  

§ 71 odst. 6 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek; 

c) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 

manipulace při poštovní přepravě. 

 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě a v 

jednom vyhotovení v elektronické podobě na nosiči dat (CD - textové dokumenty ve formátu 

PDF anebo DOC). Zadavatel doporučuje označit nosič dat identifikačními údaji o dodavateli 

a názvem zakázky. Originál nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za dodavatele. 



Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 

nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 

části číslovány být nemusí. 

Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo zabezpečeno 

proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje zadavatel 

spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny podpisem 

osoby oprávněné jednat jménem dodavatele a otiskem razítka dodavatele. Všechny výtisky 

budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 

téţ osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v 

průběhu zadávacího řízení. 

Členění nabídky 

 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění. 

 

a) vyplněný Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou (Příloha č. 1 ZD)  

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 2 ZD), 

c) čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona (Příloha č. 3 ZD), 

d) návrh kupní smlouvy včetně přílohy č. 1 k této smlouvě podepsaný oprávněnou 

osobou (viz Příloha č. 4 ZD),  

e) elektronická forma nabídky – CD.  

 

 

14. POŢADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

a) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu tak, že do tabulky „Krycí list - Nabídková cena“ 

(Příloha č. 1 ZD) uvede celkovou nabídkovou cenu v členění cena za zpracování 

realizační projektové dokumentace a cena za dodávku čerpací stanice (technologická, 

softwarová a stavební část). 

b) Všechny nabídkové ceny budou uvedeny v české měně, a to ve formátu cena v Kč 

bez daně z přidané hodnoty (DPH), DPH a cena v Kč včetně DPH. 

c) Nabídkové ceny budou stanoveny jako ceny „nejvýše přípustné“ a musí v nich být 

zahrnuty veškeré konečné náklady dodavatele, spojené s realizací předmětu veřejné 

zakázky, včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena musí obsahovat předpokládaný vývoj cen až do konce její platnosti, 

rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až 

do konce její platnosti. 

d) Zadavatel připouští navýšení nabídkových cen v průběhu trvání smlouvy v případě 

zvýšení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; v takovém 

případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové 

zákonné úpravy DPH. Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, 

uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem.  

 



 

15. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

Zadavatel požaduje při realizaci díla dodržení technických podmínek: 

 

a) Uchazeč je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních 

předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně 

technologických, ale i zajišťování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění 

těchto činností (dále jen BOZP).  

 

b) Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě a při splnění všech podmínek souvisejících 

vyjádření. Jakost všech výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity při výstavbě, 

budou odpovídat I. jakostní třídě. 

 

Pro tuto veřejnou zakázku jsou zadavatelem definovány následující požadavky: 

- realizace veřejné zakázky bude probíhat za plného provozu celého objektu   

- realizace prací bude probíhat v pracovní dny v časech 6:00 – 18:00 hod., přičemž se 

strany můžou dohodnout i na širším časovém rozsahu provádění prací (např. o víkendu). 

 

Tyto požadavky musí uchazeč respektovat a kalkulovat s nimi při zpracování nabídky. 

 

 

16. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Změna podmínek zadávací dokumentace  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, 

nebo z vlastního podnětu.  

Poţadavky na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Zveřejňování 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 

s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, zveřejní v souladu s § 147a zákona 

skutečnosti zde uvedené a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Platební a obchodní podmínky 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve smyslu  

§ 44 odst. 3 písmeno a) zákona, a to ve formě Návrhu kupní smlouvy – Příloha č. 4 Zadávací 

dokumentace.  

 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Uchazeč 

je v návrhu smlouvy povinen doplnit žlutě vyznačená ustanovení. 

 



Zadavatel upozorňuje na smluvní podmínku uvedenou v čl. X odst. 3 návrhu smlouvy.  

Zhotovitel je povinen předložit objednateli pojistnou smlouvu, tedy doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě minimálně s pojistným limitem  

500.000,- Kč, a to před podpisem této smlouvy. V případě, že vítěz zadávacího řízení 

zadavateli před podpisem smlouvy pojistnou smlouvu nepředloţí, jedná se o neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy ze strany vítěze v souladu s § 82 odst. 4 zákona, 

přičemž má zadavatel právo smlouvu s tímto uchazečem neuzavřít a postupovat v souladu  

s § 82 odst. 4 zákona.  

Zveřejnění rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje, že oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky uveřejní do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu 

zadavatele. V souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona se oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky v takovém případě považuje za doručené všem dotčeným zájemcům 

a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 . 

 

 

17. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu  

s § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejniţší nabídková cena. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny realizaci dodávky. Hodnotící komise stanoví 

pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, nabídky seřadí od nejnižší po nejvyšší. 

V případě, že dva či více dodavatelů předloží naprosto stejnou nabídkovou cenu, bude 

přistoupeno k losování.  

  

18. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 8. 2013 v 9:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat každý 

pracovní den lhůty v době od 07:00 do 15:30 hod. (poslední den lhůty do 9,00 hodin) na 

adresu zadavatele Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637,  

760 01 Zlín. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 

považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené.  

Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 

kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 

uvedený na dokladu o předání nabídky. 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418


Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem  

a hodinou přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou  

v souladu s § 71 odst. 6 zákona otevírány.  

 

19. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 19. 8. 2013 v 9:00 hod. na pracovišti 

zadavatele, na adrese Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, 

zasedací místnost 2. NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 

hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů. 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace  

o zadání veřejné zakázky. 

 

20. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací  

dokumentaci dle § 49 zákona, a to písemně a ve lhůtě stanovené zákonem – písemná 

ţádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní osobou je Mgr. Soňa Planková, Odbor veřejných zakázek, Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, tel: 974 662 670,  

email: krpz.ovz@mvcr.cz . 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel v souladu s § 49 

zákona současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

Zadavatel vţdy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění  

ţádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací  

dokumentace nebo kvalifikační dokumentaci, tedy na profilu 

zadavatelehttps://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 . 

Zadavatel má právo poskytnout všem uchazečům dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám i bez předchozí žádosti některého z dodavatelů. Takovéto dodatečné informace 

zveřejní na profilu zadavatele https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 

 

21. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 

uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby 

uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4 nebo do zrušení zadávacího řízení. Zadávací lhůta 

končí dnem 31. prosince 2013. 

 

mailto:krpz.ovz@mvcr.cz
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418


22. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 - Krycí list 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona  

Příloha č. 4 - Návrh kupní smlouvy (Příloha č. 1 Návrhu kupní smlouvy - Technická 

specifikace díla – popis) 

Příloha č. 5 – Technická specifikace díla – nákres 

 

Přílohy č. 1, 2, 3 a 4 k Zadávací dokumentaci jsou na profilu zadavatele zveřejněny  

ve formátu Doc. a elektronicky podepsány (z důvodu splnění příslušných ustanovení 

zákona týkajících se elektronického podepisování). Uchazeče prosíme o jejich stažení a 

upravení (doplnění) i přes elektronický podpis.  

  

Ve Zlíně dne 31. července 2013                   

       ______________________________ 

            plk. Ing. Bedřich Koutný 

    ředitel  

                 elektronicky podepsáno  

  

 

 

 

 

 

 


		2013-07-31T12:00:34+0200




